
 
Oferta szkolenia nr 7 Sztuka dochodzenia do tak. Warsztaty negocjacyjne  

 

Dla kogo? 

Swoją ofertę kieruję w pierwszym rzędzie do członków i pracowników organizacji pozarządowych, organizacji 
pracodawców i związków zawodowych działających na terenie Olsztyna oraz do przedstawicieli administracji 
lokalnej, zainteresowanych uzyskaniem lub uzupełnieniem wiedzy z zakresu negocjacji oraz chcących 
potrenować umiejętność korzystania z tej wiedzy w ramach opracowanych przeze mnie ćwiczeń. Zapraszam  
także studentów oraz inne zainteresowane osoby z niewielkim doświadczeniem w tej dziedzinie.    
 
Korzyści dla uczestniczek i uczestników: 

Podczas warsztatów uzyskacie: 
 podstawową wiedzę i praktyczne wskazówki z zakresu: 

- warunków umożliwiających podejmowanie i prowadzenie negocjacji  
- stylów, strategii i technik negocjacyjnych 
- definiowania własnego interesu, wyznaczania celu, opracowania stanowiska negocjacyjnego, 

argumentów i alternatywnych propozycji, określenia granicy ustępstw, „BATNY”)   
- faz procesu negocjacyjnego (przygotowania, wstępu, prezentacji argumentów/ próby sił, 

dochodzenia do tak, porozumienia i jego wdrożenia)  
 Innych elementów, które mają znaczenie dla efektywnego i skutecznego negocjowania, takich jak: 

- czas i miejsce 
- wybór lidera oraz podział ról w ramach zespołu negocjacyjnego,  
- komunikacja werbalna i niewerbalna (wygląd, mowa ciała, mimika i sposób mówienia, głos, 

spójność komunikatów i in.)  
- identyfikowanie socjotechnik i manipulacji, które może zastosować strona przeciwna oraz 

sposoby radzenia sobie z nimi 
 możliwość przećwiczenia posiadanej wiedzy i umiejętności w ramach przygotowanych ćwiczeń i gier 

negocjacyjnych.   

Metoda szkolenia: 

Warsztaty będą głównie prowadzone metodami aktywnymi. Po krótkim wprowadzeniu do tematu negocjacji praca 
prowadzona będzie metodami aktywnymi. Będziemy wspólnie odwoływać się do Waszej wiedzy i 
dotychczasowego doświadczenia. Opracowany materiał szkoleniowy wraz z podsumowaniem przebiegu i 
rezultatów warsztatów otrzymacie po szkoleniu.   
 

Termin szkolenia, miejsce: 

16 lutego 2010r. Olsztyn, Olsztyńska Szkoła Wyższa im. J. Rusieckiego ul. Bydgoska 33 

Czas trwania, liczba osób: 

7 godzin szkoleniowych 16 lutego 2010r.(jeden dzień); w godzinach od 9:00-16:00 (z przerwami). Preferowana 
liczebność grupy do 16 osób.  

 
Osoba prowadząca:  
Krzysztof Getka – menedżer projektów w Regionalnym Programie ds. Stosunków Pracy i Dialogu Społecznego 
w Europie Środkowo-Wschodniej Fundacji im. Friedricha Eberta, Biuro Regionalne w Warszawie. Posiada 
wieloletnie doświadczenie w programowaniu, organizacji i prowadzeniu konferencji, seminariów a także 
warsztatów z dziedziny stosunków pracy (m.in. prawa pracy, bhp), dialogu społecznego i obywatelskiego.  
Społecznie aktywnie działa w organizacjach pozarządowych, aktualnie w Polskim Stowarzyszeniu Pracowników 
Migracyjnych oraz w Fundacji Centrum.CSR.pl.    

 
Tryb zgłoszeń: (3 różne możliwości do wyczerpania limitu miejsc z wykorzystaniem formularza zgłoszeniowego) 
Zgłoszenia przez Internet www.ocop.olsztyn.pl  
Zgłoszenia e-mailowe z dopiskiem w tytule wiadomości KalejdoSTOP szkoleń stop@engo.pl 
Zgłoszenia tradycyjne faks: 22 407 07 89 
Więcej informacji Małgorzata Czarnecka tel. 22 407 07 89; Monika Falej tel. 503 680 500 
 


